
II. Autoridades y personal
Oposiciones y concursos

Consejería de Educación, Universidades, 
Cultura y Deportes

5480 ORDEN de 24 de septiembre de 2010, por la
que se aprueba el expediente de los procedi-
mientos selectivos de ingreso al Cuerpo de
Maestros en la especialidad de Educación In-
fantil, convocados por Orden de 16 de abril
de 2007, de esta Consejería (BOC nº 83, de
26.4.07).

Transcurrido el período de prácticas en la especia-
lidad de Educación Infantil correspondiente al proce-
dimiento selectivo de ingreso al Cuerpo de Maestros
convocado por Orden de 16 de abril de 2007 de la Con-
sejería de Educación, Cultura y Deportes, y recibidas
las actas de evaluación de las comisiones evaluadoras
nombradas al efecto, teniendo en cuenta los siguientes

ANTECEDENTES DE HECHO

Primero.- En base a la Orden Departamental de
la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de
16 de abril de 2007, se convocaron procedimientos
selectivos de ingreso al Cuerpo de Maestros (BOC
nº 83, de 26.4.07). 

Segundo.- En la Orden Departamental de esta
Consejería, de fecha 31 de julio de 2009, publicada
en el Boletín Oficial de Canarias nº 159, de 17 de agos-
to de 2009, se nombran funcionarios en prácticas a
los opositores de la especialidad de Educación Infan-
til que superaron los procedimientos selectivos de in-
greso al Cuerpo de Maestros, convocados por Orden
de 16 de abril de 2007.

En el dispongo segundo de dicha Orden Departa-
mental se establece que la fase de prácticas se reali-
zará durante el curso 2009-2010.

Tercero.- En la Resolución de la Dirección Gene-
ral de Personal, de fecha 1 de octubre de 2009, publi-
cada en los tablones de anuncios de las Direcciones
Territoriales e Insulares de la Consejería de Educación,
Universidades, Cultura y Deportes, se establece la fa-
se de prácticas de los procedimientos selectivos de in-
greso y acceso a los Cuerpos de Profesores de Ense-
ñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de
Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño y
Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño, con-
vocados por Orden Departamental de 23 de abril de
2008 y de ingreso al Cuerpo de Maestros, convoca-
dos por Órdenes Departamentales de 24 de abril de 2009
y de 16 de abril de 2007, de la Consejería de Educa-
ción, Universidades, Cultura y Deportes.

De acuerdo con lo dispuesto en el apartado sép-
timo de la citada Resolución de la Dirección Gene-

ral de Personal, las comisiones evaluadoras han re-
mitido a la Dirección General de Personal las actas
de evaluación de los funcionarios en prácticas así co-
mo el expediente administrativo correspondiente.

Cuarto.- Por Resolución de la Dirección General
de Personal se concede, por una sola vez, la repeti-
ción de la fase de prácticas, para realizarla durante
el curso escolar 2010-2011, a la aspirante seleccio-
nada por la especialidad de Educación Infantil, Dña.
Consolación Rodríguez Rodríguez, D.N.I. 42158640P,
por haber sido declarada “no apta” por la comisión
evaluadora nombrada al efecto.

A los anteriores hechos les son de aplicación los
siguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común (BOE nº
285, de 27.11.92), en su redacción actual.

Segundo.- Real Decreto 276/2007, de 23 de febre-
ro, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso,
accesos y adquisición de nuevas especialidades en los
cuerpos docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006,
de 3 de mayo, de Educación, y se regula el régimen
transitorio de ingreso a que se refiere la disposición
transitoria decimoséptima de la citada Ley (BOE nº
53, de 2.3.07).

Tercero.- Orden Departamental de 16 de abril de
2007, de la Consejería de Educación, Cultura y De-
portes, por la que se convocan y publican procedi-
mientos selectivos de ingreso al Cuerpo de Maestros
(BOC nº 83, de 26.4.07).

Cuarto.- Orden Departamental de 31 de julio de
2009, de la Consejería de Educación, Universidades,
Cultura y Deportes, por la que se nombran funcio-
narios en prácticas a los opositores de la especiali-
dad de Educación Infantil que superaron los proce-
dimientos selectivos de ingreso al Cuerpo de Maestros,
convocados por Orden de 16 de abril de 2007 (BOC
nº 83, de 26.4.07), de esta Consejería (BOC nº 159,
de 17.8.09).

Quinto.- Resolución de la Dirección General de Per-
sonal, de fecha 1 de octubre de 2009, por la que se es-
tablece la fase de prácticas de los procedimientos se-
lectivos de ingreso y acceso a los Cuerpos de Profesores
de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Ofi-
ciales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Di-
seño y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Dise-
ño, convocados por Orden Departamental de 23 de abril
de 2008 y de ingreso al Cuerpo de Maestros, convo-
cados por Órdenes Departamentales de 24 de abril de
2009 y de 16 de abril de 2007, de la Consejería de Edu-
cación, Universidades, Cultura y Deportes.

Boletín Oficial de Canarias núm. 196 25475 Lunes 4 de octubre de 2010



Conforme a los anteriores fundamentos jurídicos
y en virtud de las atribuciones conferidas en el artí-
culo 29 de la Ley 14/1990, de 26 de julio, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas de Ca-
narias (BOC nº 96, de 1.8.90), y los artículos 4 y 5
del Reglamento Orgánico de la Consejería de Edu-
cación, Cultura y Deportes aprobado por el Decreto
113/2006, de 26 de julio (BOC nº 148, de 1.8.06),
en su redacción actual,

R E S U E L V O:

Primero.- Declarar que han superado la fase de prác-
ticas, por haber sido evaluados como “aptos” por la
comisión evaluadora correspondiente, todos los as-
pirantes que se incluyen en el anexo de esta Orden.

Segundo.- Declarar que no ha superado la fase de
prácticas, por haber sido evaluada, como “no apta”
por la comisión evaluadora correspondiente, la aspi-
rante Dña. Consolación Rodríguez Rodríguez a quien,
por Resolución de la Dirección General de Personal,
se le ha concedido la repetición de las mismas du-
rante el curso 2010-2011.

Tercero.- La presente Orden se remitirá al Minis-
terio de Educación para la formalización del nombra-

miento de funcionarias y funcionarios de carrera de
las personas declaradas “aptas” que se mencionan en
el apartado primero de esta Orden y que figuran en
el anexo de la misma.

Contra esta Orden, que pone fin a la vía adminis-
trativa, cabe interponer en el plazo de un mes recur-
so potestativo de reposición ante la Consejería de Edu-
cación, Universidades, Cultura y Deportes o directamente
recurso contencioso-administrativo ante el Órgano de
la Jurisdicción Contencioso-Administrativo que co-
rresponda de la Comunidad Autónoma de Canarias,
en el plazo de dos meses, sin perjuicio de cualquier
otro que pudiera interponerse. Dichos plazos comen-
zarán a contar a partir del día siguiente al de la pu-
blicación de la presente Orden en el Boletín Oficial
de Canarias. En el caso de presentarse recurso de re-
posición no se podrá interponer recurso contencio-
so-administrativo hasta que se resuelva expresamen-
te el de reposición o se produzca la desestimación
presunta del mismo.

Santa Cruz de Tenerife, a 24 de septiembre de 2010.

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN,
UNIVERSIDADES, CULTURA Y DEPORTES,

Milagros Luis Brito.

Boletín Oficial de Canarias núm. 196 25476 Lunes 4 de octubre de 2010



6

ANEXO 

NIF APELLIDOS  Y NOMBRE 
43345354Z ABREU LUIS BLANCA ROSA 
42858885H ACOSTA RODRÍGUEZ ROSA DELIA 
43652576W ACOSTA MORENO Mª DEL CARMEN 
45451902S ADRIÁN MARTÍN DOMINGO 
78484113V AFONSO SUÁREZ INDALECIA 
43353958Q AFONSO HERNÁNDEZ Mª CANDELARIA 
42856168S AFONSO PONCE LUISA AMADA 
43613227Y AFONSO PALMERO Mª DEL MAR 
43773490M ALAYÓN TORRES YOLANDA HERMINIA 
74655944Z ALCARAZ ALCARAZ ROSA Mª  
42846365X ALEMÁN MENDOZA JOSEFA OTILIA 
42819333A ALEMÁN CASTRO Mª DEL PINO 
42764971J ALMEIDA FALCÓN Mª DEL CARMEN 
43647621S ALMEIDA SUÁREZ SECUNDINA MARTA 
42815210C ALONSO BUENO LUISA Mª  
42844022J ALONSO RUANO FATIMA DEL ROSARIO 
43603688N ÁLVAREZ GARCÍA Mª DE LAS NIEVES 
44304707Z ANGÚLO ALMEIDA DULCE Mª  
43643500B ARENCIBIA MEJÍAS ROSA Mª 
78545627Y ARMAS NIEVES Mª ERIKA 
44317600G ARRAY GARCÍA VANESSA 
78549711L ARROCHA BERMÚDEZ RAQUEL 
43273777J ARTILES MONZÓN ANA JOSEFA 
43641527Q BATISTA TRAVIESO OLIMPIA 
42781195E BENÍTEZ BÁEZ CARMEN ROSA 
43662436H BETANCOR QUINTANA TERESA 
42903591N BETANCOR TORRES RAFAEL 
42809177J BETANCOR SANTANA Mª DEL PINO 
42799840Z BOLADO PEDROTE ÁNGELA 
42913065X BONILLA CÁCERES CARMEN HILARIA 
42159889S BRAVO MARTÍN PETRA Mª 
45533632A CABALLERO DÍAZ Mª DEL CARMEN 
42908968F CABRERA CALERO Mª DE LOS ÁNGELES 
42083581K CABRERA CASTAÑEDA MAGALY 
42161779L CABRERA MARTÍN ANA ISABEL 
43646101J CABRERA RODRIGUEZ MILAGROSA Mª 
42073080P CABRERA ARMAS MARY TERE 
42914447N CABRERA PACHECO Mª ISABEL 
42162154A CABRERA CALDERÓN NIEVES GLORIA 
44321195B CASTELLANO PÉREZ JUAN EUGENIO 
78680462S CASTRO DE LEÓN CAROLINA DEL PILAR 
43341665M CORREA GUTIÉRREZ Mª VICTORIA 
42202981M COTE FERRÁZ YRAYA SELENE 
78467919S CRUZ OLIVA RITA DOLORES 
78395993X CRUZ BELLO CONCEPCIÓN DOLORES 
78470725S CUBAS ARMAS TERESA DE JESÚS 

Boletín Oficial de Canarias núm. 196 25477 Lunes 4 de octubre de 2010

A N E X O

 



7

45768535F CURBELO GÓMEZ TANIA 
42807591Z DE LEÓN CURBELO ELSA Mª 
42913485Q DE LEÓN FIGUERA Mª MATILDE 
78540868P DE LEÓN GONZÁLEZ FRANCISCA 
43622910Y DE LEÓN PÉREZ CARMEN TERESA 
78525280Z DE SAÁ BETANCOR JUANA 
45534312Q DEL ROSARIO RUANO MARÍA 
42094865N DELGADO MORALES CARMEN ROSA 
42863602C DELGADO MEDINA Mª TERESA 
45441845D DÍAZ SOSA Mª ISABEL 
78472792N DOMÍNGUEZ MENDOZA Mª LOURDES 
42060761V DORTA GONDAR Mª DEL PILAR 
43754745M DORTA HERNÁNDEZ Mª LEONOR* 
5429968J DOSAL ARIZA EVA 
43360817K DURÁN LORENZO NANCY DEL CARMEN 
42875549F ESPINOSA YÁNEZ EVA Mª  
52821974J ESTÉVEZ MARTÍN CARMEN ROSA 
78602100Z FAJARDO LEÓN CANDELARIA 
42167547Z FALCÓN RODRÍGUEZ JUANA MARY 
42079202N FELIPE MORÍN MARGARITA BEATRÍZ 
42916581F FERNÁNDEZ CABRERA Mª DE LA FE 
42070491H FERNÁNDEZ PALACIOS ELECTRA LOURDES 
42172841H FERNANDEZ PÉREZ Mª SUSANA 
43371485V FERNÁNDEZ CASADO MANUEL JESÚS 
43641598H FIGUEROA ARRAEZ ISABEL AZUCENA 
78464710A FLEITAS SANTANA DOLORES DEL CARMEN 
43264033K FONTAINE SANTANA ARACELI 
78397863V FUMERO HERNÁNDEZ JUAN LUCIO 
45456138L GALLEGO MARTÍN Mª DOLORES 
43643341J GARCÍA SEGURA Mª DE LAS NIEVES 
43359445Y GARCÍA ROBAINA Mª ROSARIO 
42885925X GARCÍA MARTÍNEZ ROSA DELIA 
78614694G GARCÍA HERNÁNDEZ CRISTINA 
43353153Q GARCÍA GIL CARMEN GLORIA 
52845147W GARCÍA SUÁREZ Mª DELIA 
42854565E GARCÍA-MACHIN ANGULO ESTHER 
43607150R GIL LEDESMA ANA CANDELARIA 
52856065H GIL RODRÍGUEZ ELOISA 
78710384Z GÓMEZ MORA OLGA 
42096274H GÓMEZ RODRÍGUEZ LUZ Mª COROMOTO 
43623687R GONZÁLEZ CRUZ MEURIS 
42041449W GONZÁLEZ HERNÁNDEZ LUZ Mª  
43641734Q GONZÁLEZ VEGA Mª ELENA 
42885881N GONZÁLEZ MENDOZA LUIS   ZACARÍAS 
78497092R GONZÁLEZ RAMOS BEGOÑA DEL CARMEN 
45532118F GONZÁLEZ CEDRÉS MARTA ELENA 
43807819H GONZÁLEZ DELGADO NATALIA 
42835797E GONZÁLEZ SÁNCHEZ BELÉN DE JESÚS 
45454757H GONZÁLEZ DÍAZ ANA BELÉN 
42088399D GONZÁLEZ YAZZAR Mª ELENA 

Boletín Oficial de Canarias núm. 196 25478 Lunes 4 de octubre de 2010



8

43618210K GONZÁLEZ QUINTERO REGINA  
43624830V GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ Mª CANDELARIA 
42889671F GONZÁLEZ GUTIÉRREZ Mª MONTSERRAT 
42931281X GONZÁLEZ MARRERO CONCEPCIÓN 
42163041Q GONZÁLEZ LORENZO ANTONIA Mª  
42881987M GOPAR DE SAÁ RITA 
42907908M GUADALUPE CABRERA Mª LORETO 
42175059M GUERRA CABRERA MARTA BEATRIZ 
42873087Y GUERRA BELLO MARÍA 
43362683R GUILLAMA MELIÁN Mª ISABEL 
43351963E GUTIÉRREZ LORENZO CRISTINA 
78471964N HENRÍQUEZ FALCÓN CECILIA 
52842424Q HERNÁNDEZ GUERRA LUCÍA 
54045075C HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ LUIS DANIEL 
78403532M HERNÁNDEZ MARTÍN ROSA ANGÉLICA 
78614540B HERNÁNDEZ MARTÍN REBECA 
42911412J HERNÁNDEZ MORALES Mª ELSA 
42162656E HERNÁNDEZ PÉREZ CARMEN NIEVES 
43259050Y HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CARMEN DOLORES 
45446753H HERNÁNDEZ SIVERIO ELIA ROSA 
78414596Y HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Mª DE LOS ÁNGELES 
42835622P HERNÁNDEZ MONTESDEOCA PAULA Mª DEL PINO 
45449915Y HERNÁNDEZ MARTÍN  ROSA NIEVES 
43755598F HERNÁNDEZ MARTÍN BERTA ISABEL 
42834322L HERRERA RAMOS ANA DORA 
54068318X HERRERA RODRÍGUEZ LARA YAMILET 
42809928M HERRERA MACÍAS ANTONIA ESTHER 
43795724K HERRERA ESTÉVEZ INMACULADA  
43613021F HERRERA NEGRÍN Mª ÁNGELES 
78495530A JAIME JIMÉNEZ SILVIA ARACELI 
42885639T JORDÁN JORDÁN MARÍA ELENA 
42853098G JORGE DÍAZ Mª LAURA 
52841940S LLARENA QUINTANA MONTSERRAT 
43269174X LÓPEZ ROBAINA YOLANDA 
42883668F LÓPEZ ÁVILA INMACULADA 
43271581W LÓPEZ LÓPEZ FÁTIMA DEL ROSARIO 
54072241T LÓPEZ PÉREZ SORAYA 
42838282T LÓPEZ OJEDA OLGA 
42907172M LÓPEZ  FERRER ELISA ISABEL 
78558887H LÓPEZ DÍAZ Mª BIBIANA 
42172789N LORENZO LORENZO CONCEPCIÓN ALICIA 
42152412J LUGO MARTÍN LUZ Mª 
43612531T LUIS TORRES ELSA  ANTONIA 
2873573E MANSO TOMICO Mª DEL PILAR 
42885327X MARRERO HERNÁNDEZ ISIDRA TEODORA 
44317498V MARTÍN TOLEDO SONIA DEL PINO 
42915906E MARTÍN MARTÍN CLARA ISABEL 
42150636P MARTÍN HERNÁNDEZ MARÍA 
78716258T MARTÍN MALLÉN ANA LETICIA 
42914116A MARTÍN SANTOS MARGARITA ARACELY 

Boletín Oficial de Canarias núm. 196 25479 Lunes 4 de octubre de 2010



9

42180611Z MARTÍN HERRERA PILAR 
43769781E MARTÍN TOLEDO Mª ISABEL 
42791599F MARTÍN QUESADA MICAELA 
42154914P MARTÍN PÉREZ Mª ELIA 
43816286K MARTÍN PESTANO LUISA VALENTINA 
12234500H MARTÍNEZ DÍEZ Mª TENERESA 
45447153G MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DELIA ROSA 
78510709W MARTÍNEZ NAVARRO SOFÍA ISABEL 
43262460N MEDINA SÁNCHEZ Mª DEL PINO 
45526036C MEDINA PÉREZ Mª NATALIA 
42821724W MEGÍAS MARTÍN Mª TERESA 
43644061C MEJÌAS ARENCIBIA Mª MERCEDES 
42807836Y MELIÁN RODRÍGUEZ ADOLFO MARCOS 
78392459H MÉNDEZ HENRÍQUEZ CRUZ Mª  
43826949N MÉNDEZ HERNÁNDEZ CLARA Mª  
43345345M MÉNDEZ HERNÁNDEZ DOMINGO 
43644098B MENDOZA RAMOS OLGA DEL PINO 
78404999T MENESES LINARES Mª DEL CRISTO 
43753905Q MONTESDEOCA FLORIDO ALICIA 
42810496K MONTESDEOCA NARANJO ESTHER LIDIA 
43274030J MONZÓN SÁNCHEZ TEODORA 
43649663X MORALES DÍAZ Mª BLANCA 
52842503A MORALES MEDINA Mª ELENA 
78613602Q MORALES GRILLO FRANCISCA MARGARITA 
43251398J NARANJO SANTANA JUANA ROSA 
42841305X NAVARRO DÍAZ LIDIA ESTHER 
43651488H NAVARRO CRUZ Mª ENCARNACIÓN 
43752880A NAVARRO ALONSO  ROSA 
78699857K NEGRÓN IZQUIERDO ROSA NIEVES 
44700232P NUEZ GALVÁN ANA BEATRÍZ 
42842726M OJEDA CASTELLANO Mª MILAGROSA 
42153990G ORTEGA MEDINA Mª SOL 
52822859R PACHECO HERNÁNDEZ LUISA Mª 
42799181E PADRÓN CASTELLANO ETELVINA 
43612781C PADRÓN CASTAÑEDA CARMEN DOLORES 
44713636A PADRÓN BOLAÑOS CORNELIA Mª  
42879811Z PADRÓN FERNÁNDEZ Mª YAIZA 
74908368J PEDROSA CUENCA ANTONIA 
74623741B PELÁEZ CABALLERO CARMEN 
42818883J PEÑA RUÍZ YOLANDA 
43268008V PERET VEGA Mª DEL CARMEN 
42159526C PÉREZ REYES M.ª LUISA  
45523526V PÉREZ FORTE MARÍA FÁTIMA 
78714876K PÉREZ CRIADO HENAR CANDELARIA 
42167749D PÉREZ PÉREZ ARGENTINA 
78604057Q PÉREZ HERNÁNDEZ CARMEN MARÍA 
42155613V PÉREZ GARCÍA Mª ROSA 
42148189E PÉREZ PÉREZ Mª DEL CARMEN 
42164732M PÉREZ RODRÍGUEZ Mª DEL PILAR 
42807790Y PÉREZ TOLEDO Mª DEL PINO 

Boletín Oficial de Canarias núm. 196 25480 Lunes 4 de octubre de 2010



10

42092315S PINTO PADRÓN Mª DEL CARMEN 
42165893Q PIÑERO HERNÁNDEZ Mª LOURDES 
42904845R PLÁCERES MARTÍN Mª ANTONIA 
43624414S PLASENCIA HERNÁNDEZ Mª VERÓNICA 
78402650C PRIETO PÉREZ ROSA Mª 
43622155X QUESADA HERNÁNDEZ ROSA DELIA 
43661792H RAMÍREZ MEDINA FRANCISCO 
52855801F RAMÍREZ CAZORLA LUISA NATALIA 
78468034S RAMOS SAAVEDRA Mª DOLORES 
44713003Z RAMOS GUERRA Mª VERÓNICA 
42160212Q RAMOS LEÓN FRANCISCA Mª  
42797820H RAMOS PÉREZ ANTONIO FRANCISCO 
42062942J REGUERA PERDOMO ANTONIA Mª 
42884185H REYES CABRERA FLORENCIA 
43821269J REYES DE PABLOS NATALIA Mª  
45533197M RIERA MARTÍN MANUELA 
35292583A RIVAS VIDAL ANA Mª  
42884822B ROBAYNA GONZÁLEZ ÁGUEDA 
31211697F ROCHA DEL RÍO INMACULADA 
42211564D ROCÍO ÁLAMO PATRICIA 
43341035L RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Mª DEL CARMEN 
43798952Y RODRÍGUEZ PÉREZ Mª DE LA LUZ 
43259873R RODRÍGUEZ LÓPEZ CARMELO 
42930392H RODRÍGUEZ MARRERO ANA Mª   
43781928W RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ CARISA BELÉN 
42084302Y RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ CARMEN BEGOÑA 
44026322K RODRÍGUEZ CABALLERO Mª INMACULADA 
43611673Q RODRÍGUEZ DE LEÓN DULCE Mª 
43267098G RODRÍGUEZ DÍAZ Mª CANDELARIA 
42185132G RODRÍGUEZ PAZ JESÚS MAGDALENA 
43760208V RODRÍGUEZ QUINTANA Mª RAQUEL 
42857865X ROQUE OJEDA Mª DOLORES 
42040751V SACRAMENTO DOMÍNGUEZ Mª LOURDES  
43666062X SÁNCHEZ SEGURA CARMEN DELIA 
52846757W SÁNCHEZ PULIDO JOSEFA SOLEDAD 
42161197N SÁNCHEZ CASTRO Mª ARECIDA 
43603921S SÁNCHEZ DÍAZ LUZ MATILDE 
42812164X SÁNCHEZ ALONSO  ISABEL TERESA 
45534436W SANTANA RODRÍGUEZ ÁNGELES 
43767593L SANTANA MORENO YASMINA 
42800635G SANTANA DORESTE Mª LOURDES 
42838753B SANTANA ÁLVAREZ Mª INMACULADA 
42794066J SANTANA CABELLO Mª ISABEL 
43651332T SANTANA MARTÍN Mª DEL CARMEN 
43649875S SANTANA SEGURA Mª DOLORES 
42797008B SANTANA CASIANO CONCEPCIÓN 
42093936A SANTOS AMAYA Mª DE LOS ÁNGELES 
78706333B SERRANO DEL  PINO Mª JOSÉ 
42080498C SIMANCAS CRUZ Mª DEL ROSARIO 
78723878F SIMANCAS REBENAQUE IRENE DESIREE 

Boletín Oficial de Canarias núm. 196 25481 Lunes 4 de octubre de 2010



11

78475326Q SOSA PERDOMO ANA BELÉN 
42837416P SOSA MIRANDA ESTEFANÍA 
42881419N SOTO VIERA MARGARITA 
44314078R SQUAGLIA ZANOLETTY HISSORA 
42177008E SUÁREZ HERRERA ELISA Mª 
45755532E SUÁREZ MUÑOZ EVA 
43753071X SUÁREZ SUÁREZ HERMINIA ROSA 
42846425R SUÁREZ ESTEVEZ JOSEFA Mª 
42840945H TACORONTE GONZÁLEZ JUANA ROSA 
43753224W TALAVERA SANTANA CLARA EUGENIA 
42819276S TORRES SANTANA ROSA Mª 
45763987J TORRES ÁLVAREZ GLADYS DEL CARMEN 
43757415F TRENZADO PERERA Mª BEGOÑA 
42781555Z TRUJILLO PÉREZ JOSEFA JUANA 
45536249K TRUJILLO RODRÍGUEZ Mª DOLORES 
78612593L TRUJILLO BARRETO PATRICIA 
42909063X UMPIÉRREZ PÉREZ Mª FRANCISCA 
43262535H VEGA RODRÍGUEZ MARTINA ESTELA 
42814854D VEGA GÓMEZ Mª CRISTINA 
42834405X VEGA RAMOS INMACULADA 
78504753A VEGA REYES PATRICIA 
52852097Y VEGA ROBAINA FRANCISCA ESTANISLAA 
43290394R VEGA SUÁREZ RAQUEL Mª  
42808709M VIERA CRUZ MARGARITA 
42087093Z VILLANUEVA TELLADO Mª DEL MAR 
42845156C VIRGÓS SANTISTEBAN ALMUDENA 
42824292V ZAMORA MALDONADO CONSUELO 
43348593X ZAMORA GUANCHE  NATIVIDAD 

Boletín Oficial de Canarias núm. 196 25482 Lunes 4 de octubre de 2010


